
UCHWAŁA NR XXV/253/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyszków na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2016 
r., poz.446 ) oraz art. 211, art.212 art.214, art.215, art.217, art. 235, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu, zgodnie z załączonymi do niniejszej uchwały załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu Gminy po zmianach wynosi: 129.626.411,22 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 119.425.157,02 zł,

b) dochody majątkowe: 10.201.254,20 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy po zmianach wynosi: 149.514.516,22 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 114.641.967,19 zł,

b) wydatki majątkowe: 34.872.549,03 zł.

§ 3. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Wyszkowie.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 11586



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/253/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Zmiany planu wydatków budżetu na 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 22 023 361,44 2 000 000,00 24 023 361,44

60016 Drogi publiczne gminne 20 243 667,44 2 000 000,00 22 243 667,44
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 683 090,24 2 000 000,00 19 683 090,24

926 Kultura fizyczna 5 578 001,00 - 2 000 000,00 3 578 001,00
92601 Obiekty sportowe 2 555 000,00 - 2 000 000,00 555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 520 000,00 - 2 000 000,00 520 000,00
Razem: 149 514 516,22 0,00 149 514 516,22

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11586



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/253/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 17 sierpnia 2016 r.

Zmiana planu  wydatków majątkowych na 2016 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 19 332 030,44 2 000 000,00 21 332 030,44

60016 Drogi publiczne gminne 18 014 586,44 2 000 000,00 20 014 586,44
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 683 090,24 2 000 000,00 19 683 090,24

Budowa ul. Akacjowej w Leszczydole Nowiny- et. I 500 000,00 2 000 000,00 2 500 000,00
926 Kultura fizyczna 2 585 500,00 - 2 000 000,00 585 500,00

92601 Obiekty sportowe 2 520 000,00 - 2 000 000,00 520 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 520 000,00 - 2 000 000,00 520 000,00

Przebudowa stadionu przy ulicy T.Kościuszki 2 500 000,00 - 2 000 000,00 500 000,00
Razem 34 872 549,03 0,00 34 872 549,03

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11586


		2016-12-19T11:02:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




